[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	25
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 10.07.2018 № 1471

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 22.12.2009 № 631                   «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Октябрьский район»:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района                            от 10.07.2018 № 1471 «Об утверждении порядков осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений муниципального образования Октябрьский район»  изменение, признав пункт 2.7 утратившим силу.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин